Rechtswetenschappen

V RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2017-2018

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

M Rechtsgeleerdheid

Schakelprogramma t.b.v. masteropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

5
Vast
RB0702171833B (12-02-2018)
1
TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans Overig
71 40 17 14
51 35 14 2
51 35 14 2
25 17 6 2
26 18 8 0

49% 49% 43% 100%

00000


javascript:;

Rechtswetenschappen

V RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2018-2019

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

M Rechtsgeleerdheid

Schakelprogramma t.b.v. masteropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

5

Vast

Totaal
115
85

85

57

28

67%

RB0702181933B (11-02-2019)
1

TEN12022018
1e kans 2e kans

77 22
61 16
61 16
48 6

13 10

79% 38%

Overig
16

8

38%

RB0702171833B (12-02-2018)

1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans
71 40 17
51 35 14
51 35 14
25 17 6
26 18 8
49% 49% 43%

Overig
14

2

100%

00000


javascript:;

Rechtswetenschappen

V RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2019-2020

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

M Rechtsgeleerdheid

Schakelprogramma t.b.v. masteropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

5

Vast

Totaal
164
105

105

60

45

57%

RB0702192033B (10-02-2020)
1

TEN12022018
1e kans 2e kans
84 32
72 24
72 24
42 14
30 10
58% 58%

Overig
48

9

44%

RB0702181933B (11-02-2019)
1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans
115 77 22
85 61 16
85 61 16
57 48 6
28 13 10

67% 79% 38%

Overig
16

8

38%

00000

RB0702171833B (12-02-2018)
1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans
71 40 17
51 35 14
51 35 14
25 17 6
26 18 8
49% 49% 43%

Overig
14

2

100%


javascript:;

Rechtswetenschappen

V RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2020-2021

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

M Rechtsgeleerdheid

Schakelprogramma t.b.v. masteropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

5

Vast

Totaal
147
94

94

50

44

53%

RB0702202144B (26-04-2021)
1

TEN12022018
1e kans 2e kans
76 28
63 24
63 24
35 12
28 12
56% 50%

Overig
43

7

43%

Totaal
164
105

105

60

45

57%

RB0702192033B (10-02-2020)
1

TEN12022018
1e kans 2e kans
84 32
72 24
72 24
42 14
30 10

58% 58%

Overig
48

9

44%

00000

RB0702181933B (11-02-2019)
1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans

115 77 22
85 61 16
85 61 16
57 48 6

28 13 10

67% 79% 38%

Overig
16

8

38%


javascript:;

Rechtswetenschappen

V RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2021-2022

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

M Rechtsgeleerdheid

Schakelprogramma t.b.v. masteropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0702 - De dynamiek van het goederenrecht

5

Vast

Totaal

86

52

52

20

32

38%

RB0702212244B (25-04-2022)
1

TEN12022018
1e kans 2e kans Overig

48 16 22
40 10 2
40 10 2
17 3 0
23 7 2

43% 30% 0%

RB0702202144B (26-04-2021)
1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans

147 76 28

94 63 24

94 63 24

50 35 12

44 28 12
53% 56% 50%

Overig
43

7

43%

RB0702192033B (10-02-2020)
1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans

164 84 32
105 72 24
105 72 24
60 Y] 14
45 30 10
57% 58% 58%

Overig
48

9

4%
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Rechtswetenschappen

Cursusdeelnamerapport :

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN26102017 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

V¥ RB0902 - Ondernemingsrecht

RB0902 - Ondernemingsrecht

Open Universiteit

2017-2018

Rechtswetenschappen
Rechtswetenschappen

B Rechtsgeleerdheid
bacheloropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0902 - Ondernemingsrecht

5
Vast
RB0902171822B (20-11-2017)
1
TEN26102017
Totaal 1e kans 2e kans

142 86 32
78 44 20
78 44 20
40 29 5
38 15 15

51% 66% 25%

Overig
24
14

14

43%


javascript:;

Rechtswetenschappen

V¥ RB0902 - Ondernemingsrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0902 - Ondernemingsrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN26102017 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2018-2019

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

B Rechtsgeleerdheid

bacheloropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0902 - Ondernemingsrecht

5

Vast

Totaal
169
112

112

71

41

63%

RB0902181922B (19-11-2018)
1

TEN26102017
1e kans 2e kans

105 40

75 27

75 27

54 11

21 16
72% 41%

Overig
24
10

10

60%

RB0902171822B (20-11-2017)

1

TEN26102017
Totaal 1e kans 2e kans
142 86 32
78 44 20
78 44 20
40 29 5
38 15 15

51% 66% 25%

Overig

24

43%


javascript:;

Rechtswetenschappen

Cursusdeelnamerapport : RB0912 - Ondernemingsrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN26092019 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

V¥V RB0912 - Ondernemingsrecht

Open Universiteit

2019-2020

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

B Rechtsgeleerdheid

bacheloropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0912 - Ondernemingsrecht

5

Vast

Totaal
188
120

120

73

47

61%

1e kans

100

79

79

56

23

71%

RB0912192022B (18-11-2019)

TEN26092019

2e kans

36

27

27

44%

Overig
52
14

14

36%

000


javascript:;

Rechtswetenschappen

V¥V RB0912 - Ondernemingsrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0912 - Ondernemingsrecht

Instelling Open Universiteit
Academisch jaar 2020-2021
Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen
Faculteit Rechtswetenschappen
Opleiding B Rechtsgeleerdheid

Opleidingsvariant

Cursus

Cursusomvang 5
Cursussoort Vast
Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN26092019 v Totaal
Aantal toetsaanmeldingen 167
Aantal toetsdeelnames 115
Aantal toetsresultaten 115
Aantal behaald 72
Aantal niet behaald 43
Toetsrendement 63%

bacheloropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0912 - Ondernemingsrecht

RB0912202122B (16-11-2020)

1

TEN26092019
1e kans 2e kans
95 27
82 24
82 24
60 10
22 14
73% 42%

Overig
45

9

22%

Totaal
188
120

120

73

47

61%

RB0912192022B (18-11-2019)

1

TEN26092019
1e kans 2e kans
100 36
79 27
79 27
56 12
23 15

71% 44%

Overig

52

36%

000


javascript:;

Rechtswetenschappen

V¥V RB0912 - Ondernemingsrecht

Cursusdeelnamerapport : RB0912 - Ondernemingsrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN26092019 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit

2021-2022

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

B Rechtsgeleerdheid

bacheloropleiding Rechtsgeleerdheid

RB0912 - Ondernemingsrecht

5

Vast

Totaal
172
98

98

52

46

53%

RB0912212222B (15-11-2021)
1

TEN26092019
1e kans 2e kans
96 33
70 20
70 20
38 10
32 10
54% 50%

Overig
43

8

50%

Totaal
167
115

115

72

43

63%

RB0912202122B (16-11-2020)
1

TEN26092019
1e kans 2e kans
95 27
82 24
82 24
60 10
22 14
73% 42%

Overig
45

9

22%

000

RB0912192022B (18-11-2019)
1

TEN26092019
Totaal 1e kans 2e kans
188 100 36
120 79 27
120 79 27
73 56 12
47 23 15

61% 1% 44%

Overig

52

36%
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Rechtswetenschappen

Cursusdeelnamerapport : RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

V RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

Open Universiteit

2017-2018

Rechtswetenschappen

Rechtswetenschappen

B Rechtsgeleerdheid

Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid

RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

5

Vast

Totaal
524
467

467

145

322

31%

RS0102171833B (12-02-2018)
1

TEN12022018
1e kans 2e kans Overig
276 160 88
251 147 69
251 147 69
71 30 44
180 117 25

28% 20% 64%

00000


javascript:;

Rechtswetenschappen V RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

Cursusdeelnamerapport : RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht
Instelling Open Universiteit
Academisch jaar 2018-2019
Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen
Faculteit Rechtswetenschappen
Opleiding B Rechtsgeleerdheid
Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid
Cursus RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht
Cursusomvang 5
Cursussoort Vast
Toetsdeelname
RS0102181933B (11-02-2019) RS0102171833B (12-02-2018)
Aantal toetsonderdelen 1 1
Toetsonderdelen TEN12022018 TEN12022018
TEN12022018 v Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig
Aantal toetsaanmeldingen 554 340 139 75 524 276 160 88
Aantal toetsdeelnames 447 282 115 50 467 251 147 69
Aantal toetsresultaten 447 282 115 50 467 251 147 69
Aantal behaald 235 159 53 23 145 71 30 44
Aantal niet behaald 212 123 62 27 322 180 117 25

Toetsrendement 53% 56% 46% 46% 31% 28% 20% 64%

00000


javascript:;

Rechtswetenschappen V RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

0
Cursusdeelnamerapport : RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht o
0
Instelling Open Universiteit o
Academisch jaar 2019-2020
Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen
Faculteit Rechtswetenschappen
Opleiding B Rechtsgeleerdheid
Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid
Cursus RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht
Cursusomvang 5
Cursussoort Vast
Toetsdeelname
RS0102192033S (10-02-2020) RS0102181933B (11-02-2019) RS0102171833B (12-02-2018)
Aantal toetsonderdelen 1 1 1
Toetsonderdelen TEN12022018 TEN12022018 TEN12022018
TEN12022018 v Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig
Aantal toetsaanmeldingen 724 290 144 290 554 340 139 75 524 276 160 88
Aantal toetsdeelnames 447 258 127 62 447 282 115 50 467 251 147 69
Aantal toetsresultaten 443 256 127 60 447 282 115 50 467 251 147 69
Aantal behaald 205 115 58 32 235 159 53 23 145 71 30 44
Aantal niet behaald 242 143 69 30 212 123 62 27 322 180 117 25

Toetsrendement 46% 45% 46% 52% 53% 56% 46% 46% 31% 28% 20% 64%


javascript:;

Rechtswetenschappen V RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

0
Cursusdeelnamerapport : RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht o
0
Instelling Open Universiteit o
Academisch jaar 2020-2021
Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen
Faculteit Rechtswetenschappen
Opleiding B Rechtsgeleerdheid
Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid
Cursus RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht
Cursusomvang 5
Cursussoort Vast
Toetsdeelname
RS0102202144S (26-04-2021) RS0102192033S (10-02-2020) RS0102181933B (11-02-2019)
Aantal toetsonderdelen 1 1 1
Toetsonderdelen TEN12022018 TEN12022018 TEN12022018
TEN12022018 v Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig
Aantal toetsaanmeldingen 823 363 201 259 724 290 144 290 554 340 139 75
Aantal toetsdeelnames 573 319 173 81 447 258 127 62 447 282 115 50
Aantal toetsresultaten 572 319 172 81 443 256 127 60 447 282 115 50
Aantal behaald 201 116 58 27 205 115 58 32 235 159 53 23
Aantal niet behaald 372 203 115 54 242 143 69 30 212 123 62 27

Toetsrendement 35% 36% 34% 33% 46% 45% 46% 52% 53% 56% 46% 46%


javascript:;

Rechtswetenschappen

V RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

Cursusdeelnamerapport : RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN12022018 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

Open Universiteit
2021-2022
Rechtswetenschappen
Rechtswetenschappen
B Rechtsgeleerdheid

Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid

RS0102 - De dynamiek van het goederenrecht

5

Vast

RS0102212244S (25-04-2022)
1

TEN12022018
Totaal 1e kans 2e kans

483 257 94
280 201 70
280 201 70

82 52 26
198 149 44
29% 26% 37%

RS0102202144S (26-04-2021)

1

TEN12022018
Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig

132 823 363 201 259

9 573 319 173 81

9 572 319 172 81

4 201 116 58 27

5 372 203 115 54
44% 35% 36% 34% 33%

00000

Totaal

724

447

443

205

242

46%

RS0102192033S (10-02-2020)

1

TEN12022018
1e kans 2e kans
290 144
258 127
256 127
115 58
143 69
45% 46%

Overig
290
62

60

32

30

52%


javascript:;

Rechtswetenschappen

Cursusdeelnamerapport :

Instelling
Academisch jaar
Wetenschapsgebied
Faculteit

Opleiding
Opleidingsvariant
Cursus
Cursusomvang

Cursussoort

Toetsdeelname

Aantal toetsonderdelen

Toetsonderdelen

TEN26102017 v
Aantal toetsaanmeldingen
Aantal toetsdeelnames

Aantal toetsresultaten

Aantal behaald

Aantal niet behaald

Toetsrendement

V RS0302 - Ondernemingsrecht

RS0302 - Ondernemingsrecht

Open Universiteit

2017-2018

Rechtswetenschappen
Rechtswetenschappen

B Rechtsgeleerdheid

Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid

RS0302 - Ondernemingsrecht

5
Vast
RS0302171822B (20-11-2017)
1
TEN26102017
Totaal 1e kans 2e kans

320 177 84
262 144 78
262 144 78
90 47 29
172 97 49

34% 33% 37%

Overig
59
40

40

14

26

35%
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Rechtswetenschappen V¥ RS0302 - Ondernemingsrecht

Cursusdeelnamerapport : RS0302 - Ondernemingsrecht

Instelling Open Universiteit
Academisch jaar 2018-2019
Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen
Faculteit Rechtswetenschappen
Opleiding B Rechtsgeleerdheid
Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid
Cursus RS0302 - Ondernemingsrecht
Cursusomvang 5
Cursussoort Vast
Toetsdeelname

RS0302181922B (19-11-2018)
Aantal toetsonderdelen 1
Toetsonderdelen TEN26102017
TEN26102017 v Totaal 1e kans 2e kans
Aantal toetsaanmeldingen 454 253 122
Aantal toetsdeelnames 397 229 113
Aantal toetsresultaten 396 229 112
Aantal behaald 170 104 43
Aantal niet behaald 227 125 70
Toetsrendement 43% 45% 38%

Overig

79

55

55

23

32

42%

Totaal

320

262

262

90

172

34%

RS0302171822B (20-11-2017)

1

TEN26102017
1e kans 2e kans
177 84
144 78
144 78
47 29
97 49
33% 37%

Overig
59
40

40

26

35%


javascript:;

Rechtswetenschappen V¥ RS0312 - Ondernemingsrecht

Cursusdeelnamerapport : RS0312 - Ondernemingsrecht

Instelling Open Universiteit
Academisch jaar 2019-2020
Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen
Faculteit Rechtswetenschappen
Opleiding B Rechtsgeleerdheid
Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid; profiel Fiscaal recht
Cursus RS0312 - Ondernemingsrecht
Cursusomvang 5
Cursussoort Vast
Toetsdeelname

RS0312192022B (18-11-2019)
Aantal toetsonderdelen 1
Toetsonderdelen TEN26092019
TEN26092019 v Totaal 1e kans 2e kans Overig
Aantal toetsaanmeldingen 550 245 132 173
Aantal toetsdeelnames 412 217 124 71
Aantal toetsresultaten 412 217 124 71
Aantal behaald 173 89 51 33
Aantal niet behaald 239 128 73 38

Toetsrendement 42% 41% 41% 46%

000


javascript:;

Rechtswetenschappen V¥ RS0312 - Ondernemingsrecht

Cursusdeelnamerapport : RS0312 - Ondernemingsrecht

Instelling Open Universiteit

Academisch jaar 2020-2021

Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen

Faculteit Rechtswetenschappen

Opleiding B Rechtsgeleerdheid

Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid; profiel Fiscaal recht

Cursus RS0312 - Ondernemingsrecht

Cursusomvang 5

Cursussoort Vast

Toetsdeelname

RS0312202122S (16-11-2020) RS0312192022B (18-11-2019)

Aantal toetsonderdelen 1 1

Toetsonderdelen TEN26092019 TEN26092019
TEN26092019 v Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig
Aantal toetsaanmeldingen 550 274 124 152 550 245 132 173
Aantal toetsdeelnames 399 248 115 36 412 217 124 71
Aantal toetsresultaten 399 248 115 36 412 217 124 71
Aantal behaald 217 133 68 16 173 89 51 33
Aantal niet behaald 182 115 47 20 239 128 73 38

Toetsrendement 54% 54% 59% 44% 42% 41% 41% 46%

000


javascript:;

Rechtswetenschappen V¥ RS0312 - Ondernemingsrecht

0

Cursusdeelnamerapport : RS0312 - Ondernemingsrecht o

Instelling Open Universiteit

Academisch jaar 2021-2022

Wetenschapsgebied Rechtswetenschappen

Faculteit Rechtswetenschappen

Opleiding B Rechtsgeleerdheid

Opleidingsvariant Open Universiteit - Rechtsgeleerdheid; profiel Fiscaal recht

Cursus RS0312 - Ondernemingsrecht

Cursusomvang 5

Cursussoort Vast

Toetsdeelname

RS0312212222S (15-11-2021) RS0312202122S (16-11-2020) RS0312192022B (18-11-2019)

Aantal toetsonderdelen 1 1 1

Toetsonderdelen TEN26092019 TEN26092019 TEN26092019

TEN26092019 v Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig Totaal 1e kans 2e kans Overig
Aantal toetsaanmeldingen 562 285 125 152 550 274 124 152 550 245 132 173
Aantal toetsdeelnames 371 245 97 29 399 248 115 36 412 217 124 71
Aantal toetsresultaten 370 244 97 29 399 248 115 36 412 217 124 71
Aantal behaald 169 106 47 16 217 133 68 16 173 89 51 33
Aantal niet behaald 202 139 50 13 182 115 47 20 239 128 73 38

Toetsrendement 46% 43% 48% 55% 54% 54% 59% 44% 42% 41% 41% 46%
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